
LEGAL NOTICE NO. 195

REPUBLIC OF TRINIDAD AND TOBAGO

THE PROVISIONAL COLLECTION OF TAXES ACT, CHAP. 74:01

ORDER

MADE BY THE PRESIDENT UNDER SECTION 3 OF THE

PROVISIONAL COLLECTION OF TAXES ACT

THE PROVISIONAL COLLECTION OF TAXES ORDER, 2009

1. This Order may be cited as the Provisional Collection of Taxes
Order, 2009.

2. (1) The Motor Vehicles and Road Traffic Act is amended in the
Fifth Schedule by deleting items (a) to (g) and substituting the following
items:

“(a) Used motor vehicles (other than motor-
cycles) over ten years old … … 150.00

(b) Used motor vehicles (other than motor-
cycles) over seven years old, but not
more than ten years old … … 1,350.00

(c) Used motor vehicles (other than motor-
cycles) over five years old but not more
than seven years old … … … 3,000.00

(d) Used motor vehicles (other than motor-
cycles) over two years old but not more
than five years old … … … 4,500.00

(e) Used motor vehicles (other than motor-
cycles) two years old and under … 6,000.00

(f) Used motorcycles not exceeding
250 cc … … … … 150.00

(g) Used motorcycles exceeding 250 cc 300.00. ”.

(2) This clause comes into effect on 1st October, 2009.
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3. (1) The Miscellaneous Taxes Act is amended in the Sixth
Schedule by deleting Part II and substituting the following Part:

“PART II

Tariff Heading Description of Goods Tax
Number

2402.10.00 Cigars $26.23 per kilogram

2402.20.00 Cigarettes $3.81 per pack of 20 and so
in proportion when not so
packed

2403.10.00 Smoking Tobacco $49.78 per kilogram.”.

(2) This clause comes into effect on 8th September, 2009.

Dated this 7th day of September, 2009.

A. LEUNG WOO-GABRIEL
Secretary to Cabinet

Laid in the House of Representatives on the 11th day of
September, 2009.

J. SAMPSON
Clerk of the House

Laid in the Senate on the 22nd day of September, 2009.

N. JAGGASSAR
Clerk of the Senate
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